

R.S. Gruppen ApS
Kråsigvej 9, Åes, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 03 61 67

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Waldemar Sikora
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.S. Gruppen ApS Kråsigvej 9, Åes 8700 Horsens
	Telefon: 27 72 40 94
	CVR-nr.: 33 03 61 67
	Stiftet: 1. juni 2010
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Waldemar Sikora
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Vesterbrogade 8 Postbox 850 0900 København C
Modervirksomhed	R.S. Gruppen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen, herunder arbejdsudleje i Danmark.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv til en værdi af 656 t.kr. på baggrund af selskabets skattemæssige underskud i året. Værdien af det pågældende aktiv er afhængig af, at selskabet i fremtiden formår at generere overskud. Ledelsen har udarbejdet budget for 2022 og forventer at kunne udnytte det aktiverede skattemæssige underskud i løbet af 3-5 år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af Covid19, som har medført væsentlig lavere efterspørgsel efter selskabets ydelser.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er derved omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling har selskabets ledelse redegjort for denne situation og fremlagt planer for reetablering af kapitalen.

Som følge af årets negative resultat har selskabet ikke været i stand til at betale moms i takt med at den er forfalden. Selskabet har derfor indgået en afdragsordning med Skat. Det er derfor afgørende, at selskabets drift igen bliver positiv, og at det genererer tilstrækkelig likviditet til at overholde afdragsordningen med Skat. I løbet af 2022 er driften igen blevet normaliseret. Ledelsen forventer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at overholde afdragsordningen med Skat og har derfor aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	25.006.397	21.996.833
3 Personaleomkostninger	-25.447.893	-24.259.004
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.461	-185.422
Andre driftsomkostninger	0	-2.885
Driftsresultat	-600.957	-2.450.478
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	234	13.954
Andre finansielle indtægter	0	28
Øvrige finansielle omkostninger	-134.472	-73.838
Resultat før skat	-735.195	-2.510.334
Skat af årets resultat	133.544	539.356
Årets resultat	-601.651	-1.970.978
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-601.651	-1.970.978
Disponeret i alt	-601.651	-1.970.978

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.281	422.381
Materielle anlægsaktiver i alt	313.281	422.381
Anlægsaktiver i alt	313.281	422.381
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.240.991	3.913.374
Udskudte skatteaktiver	624.828	531.104
Andre tilgodehavender	868	8.903
Tilgodehavender i alt	3.866.687	4.453.381
Likvide beholdninger	35.861	1.135.795
Omsætningsaktiver i alt	3.902.548	5.589.176
Aktiver i alt	4.215.829	6.011.557

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.150.899	-1.549.248
Egenkapital i alt	-2.025.899	-1.424.248
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.139	192.348
Gæld til tilknyttede virksomheder	423.808	190.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.238	79.342
Anden gæld	5.554.543	6.973.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.241.728	7.435.805
 Gældsforpligtelser i alt	6.241.728	7.435.805
 Passiver i alt	4.215.829	6.011.557

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	421.730	700.000	1.246.730
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.970.978	0	-1.970.978
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-1.549.248	0	-1.424.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	-601.651	0	-601.651
	125.000	-2.150.899	0	-2.025.899

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets negative resultat har selskabet ikke været i stand til at betale moms i takt med at den er forfalden. Selskabet har derfor indgået en afdragsordning med Skat. Det er derfor afgørende, at selskabets drift igen bliver positiv, og at det genererer tilstrækkelig likviditet til at overholde afdragsordningen med Skat. I løbet af 2022 er driften igen blevet normaliseret. Ledelsen forventer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at overholde afdragsordningen med Skat og har derfor aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv til en værdi af 616 t.kr. på baggrund af selskabets skattemæssige underskud i året. Værdien af det pågældende aktiv er afhængig af, at selskabet i fremtiden formår at generere overskud. Ledelsen har udarbejdet budget for 2022 og forventer at kunne udnytte det aktiverede skattemæssige underskud i løbet af 3-5 år.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	21.717.163	20.831.579
Pensioner	2.830.005	2.623.167
Andre omkostninger til social sikring	281.754	275.917
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>618.971</u>	<u>528.341</u>
	<u>25.447.893</u>	<u>24.259.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>83</u>	<u>81</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 197 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-10 måneder og en samlet restleasingydelse på 156 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.S. Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 39 17 86 72, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.